EXMO. SR.

JAILTON PROENÇA DE LIMA

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

NESTA
INDICAÇÃO N. º 088/2014

DOIS IRMÃOS, 21 DE JULHO DE 2014.

SENHOR PRESIDENTE

Os Vereadores que esta subscrevem vêm requerer que, após tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder Executivo Municipal a seguinte Indicação:

- Que seja criado um fórum permanente na cidade com vistas a discutir as questões envolvendo a segurança pública do Município.
                                     JUSTIFICATIVA

Justificamos o envio da presente indicação a fim de tornar mais ampla a discussão acerca das questões envolvendo a segurança pública do Município de Dois Irmãos, com envolvimento não só do Poder Público, mas também do setor privado, buscando melhorias e propondo medidas de combate e prevenção nesta área.
Certos de podermos contar com a Vossa costumeira colaboração, agradecemos desde já.

Atenciosamente,
JOÃO LEONEL DORNELLES
VEREADOR DO PTB
ELIANE BECKER

PAULO CEZAR GEHRKE

VEREADORA DO PP

     VEREADOR DO PP

PAULO CÉSAR QUADRI

MÁRCIO GOLDSCHMIDT
VEREADOR DO PMDB

     VEREADOR DO PT

JAIR FRANCISCO QUILIN

     JORACIR FILIPIN

VEREADOR DO PDT

     VEREADOR DO PT

LÉO BUTTENBENDER

       JAILTON PROENÇA DE LIMA

VEREADOR DO PT

    VEREADOR DO PDT

“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA”.

Rua São Leopoldo, 1231 – Primavera – Caixa Postal 100 – Tel. /fax: 0xx51-3564.1905.

CEP: 93.950-000 DOIS IRMÃOS – RS – E-mail camaradi@camaradi.com.br